
 

 

POSTANOWIENIE NR 94/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ślemień 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Ślemieniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 94/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa imienia Księdza Jana Twardowskiego, ul. 

Szkolna 1, 34-323 Ślemień: 

 

1. Katarzyna Teresa Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ślemień 

2. Patrycja Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ślemień 

3. Lucyna Dunat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ślemień 

4. Anna Cecylia Godecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ślemień 

5. Katarzyna Monika Kantyka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ślemień 

6. Anna Justyna Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ślemień 

7. Katarzyna Teofila Paździorko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pietrzykowice 

8. Władysława Samolej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ślemień 

9. Ewa Halina Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślemień 

10. Lidia Zyzańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ślemień 

11. Anna Katarzyna Zyzańska-Pietraszko, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kocoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kocoń ul. Żywiecka 38, 

34-323 Ślemień: 

 

1. Adriana Alicja Adamek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pietrzykowice 

2. Teresa Jadwiga Chrapek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ślemień 

3. Ewa Wioletta Gąska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kocoń 

4. Agnieszka Malik-Pępek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ślemień 

5. Agnieszka Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Las 

6. Anna Karolina Mikołajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ślemień 

7. Ewa Wiewióra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kocoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, była Filia Szkoły Podstawowej, Las ul. Zakopiańska 59, 34-

323 Ślemień: 

 

1. Ewa Agnieszka Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślemień 

2. Agnieszka Sylwia Czernecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Ślemień 

3. Paulina Katarzyna Czernecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ślemień 

4. Danuta Barbara Micor, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Las 

5. Ewa Monika Raczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żywiec 

6. Anna Wioleta Słonka-Walaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ślemień 

7. Alicja Renata Wątroba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Las 

 

 


